
UCHWAŁA NR XLI/342/ 18
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

Z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Komisji w sprawiewypracowania zasad iwarunków używania
herbu Miasta Bielsk Podlaski.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz @ 25 ust. 6 Uchwały
Nr XLVl/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski 2 dnia 24 czerwca 2014 r. W sprawie
uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2457, z 2017 r.
poz. 4486) uchwala się, co następuje:

€; 1. Powołuje się doraźna Komisję w sprawie wypracowania zasad i warunków używania
herbu Miasta Bielsk Podlaski w następującym składzie:

1) Pani Radna Iwona Kołos,

2) Pan Radny Witold Sysuła,

3) Pan Radny Andrzej Waszkiewicz,

4) Pani Radna Danuta Karniewicz.

@ 2. Na przewodniczącego Komisji wybiera się Pana Radnego Witolda Sysułę.

@ 3. Zadaniem doraźnej Komisji będzie wypracowanie zasad i warunków używania herbu
Miasta Bielsk Podlaski oraz przygotowanie projektu uchwały w przedmiotowej sprawie.

@ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem ogłoszenia uchwały w sprawie zasad i warunków
używania herbu Miasta Bielsk Podlaski w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

@ 5. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podj ęcia.
[7

/
„aś

PRZEVO le CY RAL?)-
1

Ł/u/f
lg .! lukaszuk


